生駒市長　　　　　　　　様

申請者 住所 生駒市東新町８－３８

氏名 生駒　　太朗

墓地使用者との関係（　　本人　　　　）

死亡者の氏名 死亡者の本籍 埋・火葬場所

（申請者から見た死亡者との続柄） 死亡者の住所 埋・火葬年月日

生駒　■■ 明・大・昭・平・令 本籍　生駒市●●町●●―●● ○○火葬場

（続柄　　　父　　　） 　1 ・  1 ・10 住所　生駒市●●町●●―●● 不詳　　・　　・

明・大・昭・平・令 本籍

（続柄　　　　　　　　　　） 　  ・　 　・ 住所　　　　       　　・　　・

明・大・昭・平・令 本籍

（続柄　　　　　　　　　　） 　  ・　 　・ 住所       　　・　　・

明・大・昭・平・令 本籍

（続柄　　　　　　　　　　） 　  ・　 　・ 住所       　　・　　・

　住所 生駒市●●町●●―●●

　法人名等 ■■墓地

　代表者氏名 ●●　■■　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

改葬の場所 ●●墓地　■■市●●‐●●

　墓地、埋葬等に関する法律第8条に基づき改葬を許可します。

墓地管理者の証明

改葬の理由

男・女

男・女

　　　　　　　　　　　　　　　令和●●年●●月●●日

性別

男・女

　下記のとおり墓地、埋葬等に関する法律施行規則第２条の規定により改葬許可を申請します。

改葬許可申請書

死亡年月日

改葬許可証

電話番号　　　　0743-74-1111

　令和●●年●●月●●日

男・女

生駒市長

　上記埋葬（又は納骨）の事実を証明します。

□　下記墓地の永代使用許可を新たに取得したため

□　下記納骨堂の永代使用許可を新たに取得したため

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

記載例
この用紙で申請しないでください。

本籍、住所、埋・火葬場所、埋・火葬年月日が
不明な場合は、「不詳」と記載してください。

欄が足りない場合は、別紙に記載してください。

この太枠内には記載しないでください。

新墓地等の所在地・名称を記載してください。

□にチェックをいれ
てください。

墓地使用者とは、現在
納骨している墓地の使
用者で、祭祀（祭事や法
事等）を主宰する方のこ
とです。
墓地使用者でない方が
申請する場合は、墓地
使用者の改葬承諾書と
本人確認書類（健康保
険証、運転免許証等）
の写しが必要です。